Zatgcznik Nr 1 do Uchwaly Nr 141/XVIIl/12 Rady Gminy Stara Biata z dnia 20 grudnia 2012 r.

DOCHODY

Planowane dochody na 2012 r

z tego:

w tym :

w tym :

Dziat Zrédlo dochodow* srodki europejskie i srodki europejskie i
Og()lem . inne srodki ) inne srodki
biezace dotaci pochodzace ze zrédet majatkowe dotaci pochodzace ze zrédet
Crac)e zagranicznych, oracie zagranicznych,
niepodlegajace niepodlegajace
zwrotowi zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
010 ([terytorialnego lub nnych jednostek
zaliczonych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wptywy z tytutu odptatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz prawa
010 . L
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci 1 028,00 0,00 0,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00
Whptywy z tytutu pomocy finansowej
udzielonej miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego na
600 ) ; i
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
600 |. o o .
inwestycji i zakupédw inwestycyjnych
wiasnych gmin (zwigzkéw gmin)
3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00
700 |Wplywy zr6znych dochodow 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wptywy z optat za zarzad,
700 . S .
uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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700

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikdw majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczonych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

235 000,00

235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

Woptaty z tytutu odptatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

6 000,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

700

Pozostate odsetki

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Wptywy z réznych optat

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Wptywy z ustug

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Wptywy z réznych dochodoéw

23 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

64 020,00

64 020,00

64 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

10,35

10,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

1 789,00

1 789,00

1 789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

500,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Podatek od dziatalnosci
756 |gospodarczej osob fizycznych,

optacany w formie.karty podatkowej 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 |Podatek od nieruchomosci 11 450 000,00| 11 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 |Podatek rolny 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 |Podatek lesny 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 |Podatek od srodkow transportowych 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 |Podatek od spadkow i darowizn 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 | Wplywy z oplaty skarbowej 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 | Wplywy z optaty eksploatacyjnej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 Wplywy z optat za wydawanie

zezwolen na sprzedaz alkoholu 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wptywy z innych lokalnych optat

pobieranych przez jednostki
756 :

samorzgdu terytorialnego na

podstawie odrebnych ustaw 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 Podatek od czynnosci

cywilnoprawnych 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 Odsetki od nieterminowych wptat z

tytutu podatkéw i oplat 36 310,00 36 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
796 |Pozostale odsetki 200,57 200,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 Podatek dochodowy od os6b

fizycznych 8205 691,00| 8205 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 Podatek dochodowy od os6b

orawnych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Subwencje ogdlne z budzetu

parstwa 7 940 760,00 7 940 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Subwencje ogdlne z budzetu

parstwa 456 731,00 456 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 |Pozostale odsetki 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S001ra S

Id: A83CF3AC-457A-4257-AE31-1B8053F62DB6. Podpisany Strona 24



801

Dochody z najmu i dzierzawy
skfadnikéw majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczonych do sektora finanséw
publicznych oraz innych ustaw o
podobnym charakterze

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkéw europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkdéw europejskich

229 828,08

229 828,08

31 499,28

198 328,80

0,00

0,00

0,00

801

Wptywy z ustug

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Wptywy z roznych optat

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Pozostate odsetki

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2 635 700,00

2 635 700,00

2 635 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

277 700,00

277 700,00

277 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzanego z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Wptywy ze zwrotéw dotacji oraz
ptatnosci, w tym wykorzystywanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystywanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art.. 184
ustawy pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci.

35 000,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Wptywy z ustug

6 700,00

6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem srodkow europejskich oraz

853 |$rodkéw, o ktorych mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5i 6
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich 134 250,00 134 250,00 6 750,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00
900 |Wplywy z réznych opfat 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dochody ogotem 36 905 918,00| 33 888 890,00/ 3 052 958,28 325828,80| 3017 028,00 3 000 000,00 0,00
* nazwa zrodfa dochodéw wg nazw paragrafow
Sporzadzita:
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